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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Valvet i Stockholm

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera ¢ver aren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2010 och 2045.

Inga stoérre underhall &r planerade de narmaste dren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras att hojas.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1999-04-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2008-11-14
och nuvarande stadgar registrerades 2018-02-06 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Stockholm.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Jan Kowalski Ordférande
Wasfi Al-Bitar Ledamot
Ruben De Moor Ledamot
Tomas Fransson Ledamot
Kristian Ringenson Ledamot
Carl Stefan Hans Friman Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 11 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Per Engzell Ordinarie Extern Engzells Revisionsbyra AB
Engzells Revisionsbyra Engzells Suppleant Extern Engzells Revisionsbyra AB

Revisionsbyra
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Valberedning
Anna Frenning
Bjorn Rosenlund

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-06-01.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
Skalen 25 2008 Stockholm

Fastigheten ar upplaten med tomtratt.

Fullvardesforsakring finns via Nordeuropa.
Ansvarsforsakring ingar inte for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.
Vardedret ar 1986.
Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 4 764 m2, varav 4 023 m2 utgdr boyta och 741 m2 utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 47 lagenheter med bostadsratt samt 1 lokal med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

11 14 13

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
Verksamhet i lokalerna Yta Loptid
Stiftelsen Birkagdrdens Forskola 741 m? 2024-09-30

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.

Teknisk status

Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2010 och stracker sig fram till 2045.
Underhallsplanen uppdaterades 2022.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar
Stamspolning enligt underhdllsplan 2022
Utbyte av loftgadngsbelysning 2022 Galler bada husen
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Foreningens foérvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal

Leverantor

Fiberoptisk forbindelse,
fastighetsanslutning
Ekonomisk och administrativ
forvaltning

Teknisk forvaltning,
fastighetsskotsel
Trapphusstadning

Hisservice

Kabel-TV Distribution och service
Elavtal

Fjarrvarme
Parkeringsévervakning
Takskottning

Tvattstuga Serviceavtal
Kravhantering drsavgifter
Fibernat

Finansiella tjanster och lan
Tradgardsskotsel

Styrelseportal och hemsida
Bokningssystem till tvattstugan
Hamtning av matavfall och évriga
hushallssopor

Sopkarl och sophantering
Hissbesiktning

Rengoring av sopkarl

Stokab AB
Fastighetsdgarna
Fastighetsdgarna

Svenska Stadgruppen AB

|.T.K. AB

Tele2

Vattenfall

Stockholm Exergi (f d Fortum Varme)
Aimo Park Sweden AB (f d Q-Park)
Platslageri AB Jonaeson & Wendel (JW Plat)
Fastighetsdgarna

Fastighetsdgarna

Telenor (Bredbandsbolaget)
Handelsbanken

Skoéna tradgardar

Reduca

Boka Tvattid Sverige AB

Stockholm Vatten och Avfall (SVOA)

SANSAC
Hissbesiktningar i Sverige AB
Miljohuset i Stockholm AB

Foreningens ekonomi

Foreningens styrelse hojde avgiften from 1 jan 2023 for medlemmar for att ta hojd for kommande ar med 6kade
kostnader for varme, el, tomtrattsavgald mm eftersom de ar svara att beddéma pa lang sikt.

Foreningen har i grunden en god ekonomi med lag lanegrad, dryga 13 miljoner kronor dér rantan ar bunden tom

2025-01-30.
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FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2022 2021
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 740 170 2210012
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 3788 700 3734121
Finansiella intakter 1471 32
Minskning kortfristiga fordringar 20 455 0
3810626 3734 153
UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 2 955 121 3981523
Finansiella kostnader 159 124 160 759
Okning av materiella anlaggningstillgangar 0 750 000
Okning av kortfristiga fordringar 0 1127
Minskning av langfristiga skulder 138 600 138 600
Minskning av kortfristiga skulder 528 221 171987
3781066 5203 996
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 769 730 740 170
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 29 560 -1 469 843

*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intakter och kostnader

Ovriga Avskriv- Kapital-
intakter ningar kostnader _ Reparationer

10% 30% | V 3%

Periodiskt
underhall
Hyror

3%
49%

Taxebundna
kostnader
etssk 21%

Arsavgifter
41% .

’ Ovrig drift
33%

att/avgift
6%

Skatter och avgifter
Fastighetsavgiften fér hyreshus ar 0,3% av taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark, dock blir
avgiften hogst 1 519 kr per bostadsldgenhet. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvarde.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Under dret har stamspolning utforts enligt underhallsplan. Vidare har ljusarmaturer bytts ut pa loftgdngarna.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 47 st
Overlatelser under &ret: 3 st

Brf Valvet i Stockholm

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets bdrjan: 79

Tillkommande medlemmar: 5
Avgaende medlemmar: 6

Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 78

Flerarsoversikt

769604-1701

Nyckeltal 2022 2021 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 385 385 385 385
Hyror/m2 hyresrattsyta 2 535 2 467 2 461 2 266
Lan/m? bostadsrattsyta 3320 3354 3389 3423
Elkostnad/m? totalyta 55 42 34 41
Varmekostnad/m? totalyta 101 113 110 117
Vattenkostnad/m? totalyta 26 25 23 18
Kapitalkostnader/m?2 totalyta 33 34 32 25
Soliditet (%) 89 88 88 88
Resultat efter finansiella poster (tkr) -629 -1 682 -1 013 -3 448
Nettoomsattning (tkr) 3779 3721 3716 3575
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 4 023 m2 bostader och 741 m2 lokaler.
Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Férandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 110 632 500 0 0 110 632 500
Upplatelseavgifter 8903777 0 0 8903 777
Fond for yttre underhall 321 600 321 600 -281 600 281 600
S:a bundet eget kapital 119 857 877 321 600 -281 600 119 817 877
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -12 313 444 -321 600 -1 400 500 -10 591 344
Arets resultat -629 295 -629 295 1682099 -1 682 099
S:a fritt eget kapital -12 942 739 -950 895 281 599 -12 273 444
S:a eget kapital 106 915 138 -629 295 -1 107 544 433
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat -629 295
balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall -11 991 843
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -321 600
summa balanserat resultat -12 942 738

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas 115 563
att i ny rdkning 6verfors -12 827 175

Betraffande féreningens resultat och stallning i évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022

3779485
9215
3788700

-2 665 405
-161 359
-128 358

-1 305 221

-4 260 342
-471 642

1471
-159 124
-157 653
-629 295

-629 295

2021

3720604
13517
3734121

-3 640 240
-217 583
-123 699

-1 273971

-5 255 493

-1 521372

32

-160 759
-160 727
-1 682 099

-1 682 099
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader Not 8,12
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 9
Summa kortfristiga fordringar

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

119 888 578
119 888 578

119 888 578

767 039
767 039

767 039

120 655 616
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121 193 798
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 119 536 277 119 536 277
Fond for yttre underhall Not 10 321 600 281 600
Summa bundet eget kapital 119 857 877 119 817 877
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -12 313 444 -10591 344
Arets resultat -629 295 -1 682 099
Summa fritt eget kapital -12 942 739 -12 273 444
SUMMA EGET KAPITAL 106 915 138 107 544 433

LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 11,12 13217 750 13 356 350
Summa langfristiga skulder 13 217 750 13 356 350
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11,12 138 600 138 600
kreditinstitut

Leverantdrsskulder 171 897 166 254
Skatteskulder 28 114 18 745
Ovriga skulder 0 33 706
Upplupna kostnader och foérutbetalda Not 13 184 117 693 644
intakter

Summa kortfristiga skulder 522 728 1050 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 120 655 616 121 951 733

Sida 9 av 15



Brf Valvet i Stockholm

769604-1701

Noter

Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2022 2021
Byggnader 120 ar 120 ar
Fastighetsforbattringar 20 ar 20 ar
Tvattstuga Fullt avskriven Fullt avskriven
Tak 10 ar 10 ar
Staket 30 ar 30 ar
Gard 30 ar 30 ar
Varmeanldggning 25 ar 25 ar
Hissrenovering 30 ar 30 ar
Fonster/dorrar Fullt avskriven Fullt avskriven
Not2  NETTOOMSATTNING 2022 2021
Arsavgifter 1547 731 1547 731
Hyror lokaler 1878 120 1828211
Bredbandsintakter 94 545 93 060
Vatten-/varmeintakter 251573 251573
Overlatelse/pantsattning 7 487 0
Oresutjamning 30 29
3779 485 3720604
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2022 2021
Forsakringsersattning 0 4415
Aterbaring forsakringsbolag 6210 5 940
Ovriga intakter 3 005 3162
9215 13 517
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2022 2021
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 56 355 60 578
Fastighetsskotsel bestallning 8 663 18 044
Fastighetsskotsel gard entreprenad 41 250 23325
Fastighetsskotsel gard bestallning 4 507 26 875
Snéréjning/sandning 116 920 93825
Stadning entreprenad 61236 91 381
Hissbesiktning 2 988 2913
Myndighetstillsyn 5 040 5914
Bevakning 0 21250
Gemensamma utrymmen 0 2984
Sophantering 12 880 35025
Gard 0 915
Serviceavtal 17 317 19 809
Forbrukningsmateriel 911 437
Brandskydd 7 847 18 932
335914 422 207
Reparationer
Forskola 1244 1100
Tvattstuga 11 706 12 692
Sophantering/atervinning 0 33537
Kallare 820 911
Entré/trapphus 0 7125
Las 5515 24 205
WS 105 772 25763
Varmeanlaggning/undercentral 1176 0
Ventilation 45 000 143 581
Elinstallationer 2238 0
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon 8 688 0
Hiss 4 878 14 891
Skador/klotter/skadegoérelse 7 069 2 444
Vattenskada 1244 0
195 350 266 249
Periodiskt underhall
Forskola 0 175 520
Sophantering/atervinning 0 150 590
Entré/trapphus 43 063 0
WS 20 000 0
Ventilation 0 564 194
Elinstallationer 52 500 33750
115 563 924 054
Taxebundna kostnader
El 261 598 200 279
Varme 482 086 538 132
Vatten 124 392 117 094
Sophamtning/renhalining 37 859 93 351
905 935 948 856
Ovriga driftkostnader
Forsakring 57 688 53092
Tomtrattsavgald 650 600 650 600
Kabel-TV 7 926 7574
Bredband 111 036 111 036
827 250 822 302
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 285 393 256 573
TOTALT DRIFTKOSTNADER 2 665 405 3 640 240
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Not 5

Not 6

Not 7

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Kreditupplysning

Tele- och datakommunikation
Juridiska atgarder

Inkassering avgift/hyra
Revisionsarvode extern revisor
Foreningskostnader
Styrelseomkostnader

Fritids- och trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Administration

Konsultarvode
Foreningsavgifter

PERSONALKOSTNADER

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

AVSKRIVNINGAR

Byggnad
Forbattringar
Markanlaggning
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2022

2 941
5881
0

512
17 125
4 875
9 807
0

65 932
13 311
35813
5162
161 359

2022

97 600
30 758
128 358

2022

1107 870
148 224
49 127
1305 221
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2021

2188
6169
16 425
0

16 750
788
9756
5356
64 516
2 880
87 721
5034
217 583

2021

94 800
28 899
123 699

2021

1107 870
116 974
49 127
1273971
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Not 8 BYGGNADER 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid drets bdrjan 132 701 596 131 951 596
Nyanskaffningar 0 750 000
Utgaende anskaffningsvarde 132 701 596 132 701 596
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid drets bdrjan -11 507 797 -10 233 827
Arets avskrivningar enligt plan -1 305 221 -1 273971
Utgaende avskrivning enligt plan -12 813 018 -11 507 797
Planenligt restvarde vid arets slut 119 888 578 121 193 798
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 73 200 000 65 000 000
Taxeringsvarde mark 141 200 000 119 800 000

214 400 000 184 800 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 193 000 000 166 000 000
Lokaler 21 400 000 18 800 000
214 400 000 184 800 000
Fastigheten ar upplaten med tomtratt.

Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Kundfordringar -2 829 0
Skattekonto 139 17 765
Klientmedel hos SBC 285 883 740 170
Rantekonto hos SBC 392 449 0
Klientmedel Fastighetsdgarna 91 397

767 039 757 935

Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2022-12-31 2021-12-31
Vid arets borjan 281 600 304 400
Reservering enligt stadgar 321 600 277 200
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -281 600 -300 000
Vid arets slut 321 600 281 600
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Not 11  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31 andringsdag
Handelsbanken 1,110 % 6671 350 6 739 950 2025-01-30
Handelsbanken 1,260 % 6 685 000 6 755 000 2025-06-01
Summa skulder till kreditinstitut 13 356 350 13 494 950
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -138 600 -138 600
13 217 750 13 356 350
Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 12 663 350 kr.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar frdn bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan géras férst nar slutférfallodagen har passerat och
fortsatt belaning har bekréftats hos bank.
Not 12 STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 39 000 000 39 000 000
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Arvoden 56 000 0
Sociala avgifter 17 595 0
Rénta 19127 19 325
Avgifter och hyror 91 395 674 319
184 117 693 644
Not 14 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsarets slut.
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Styrelsens underskrifter

Stockholm den / 2023

Jan Kowalski
Ordférande

Ruben De Moor
Ledamot

Kristian Ringenson
Ledamot

Min revisionsberattelse har [dmnats den

Per Engzell
Extern revisor

Wasfi Al-Bitar
Ledamot

Tomas Fransson
Ledamot

/ 2023
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IP Plats: Alvsjo, Stockholm County, Sweden

Detta dokument slutférdes av alla parter:

2023-05-15 05:37:29 UTC
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